АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.12.2024
	с. Ирбейское

	    № 822-пг

Об утверждении распределения средств
на реализацию проектов школьного
инициативного бюджетирования

В соответствии с пунктом 3.2 Порядка применения школьного инициативного бюджетирования в муниципальном образовании Ирбейский район Красноярского края, утвержденного постановлением администрации Ирбейского района от 30.10.2024 № 701-пг, итоговым протоколом конкурса школьных инициатив бюджетирования, руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить распределение средств на реализацию проектов школьного инициативного бюджетирования согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам – руководителя финансово-экономического управления администрации Ирбейского района
Е.В. Грибкову.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Ирбейский вестник».

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко

	Приложение
к постановлению
администрации Ирбейского района
от «13»12.2024 № 822 -пг

[bookmark: _GoBack]Распределение средств на реализацию проектов школьного инициативного бюджетирования

	Наименование учреждения
	Сумма, руб.

	МОБУ Александровская СОШ
	100 000,0

	МБОУ Ирбейская СОШ № 2
	99 480,0

	МБОУ Николаевская СОШ
	100 000,0

	МБОУ Усть-Ярульская СОШ
	99 319,0

	Итого:
	398 799,0

image1.png

image10.png